2013 年 8月 27 日

各位                            日本マクドナルドホールディングス株式会社

当社連結子会社の役員人事について

当社の連結子会社である日本マクドナルド株式会社（本社：東京都新宿区）は、本日開催された臨時

株主総会後の取締役会において、取締役会議長である原田泳幸が上程し、下記の通り役員人事を決定

しましたのでお知らせいたします。

 氏名                    新職                    旧職

原田 泳幸（永幸）          代表取締役会長          代表取締役会長兼社長兼ＣＥＯ

サラ・カサノバ             代表取締役社長兼ＣＥＯ              ―

今回の役員人事により、日本マクドナルド株式会社の取締役は下記の通りとなります。

 代表取締役会長         （役職変更）   原田 泳幸（永幸）

 代表取締役社長兼ＣＥＯ    （新任）      サラ・カサノバ

 取締役 上席執行役員                宮下 建治

 取締役 上席執行役員                菱沼 秀仁

 取締役（社外）                      高橋  鉄

※尚、日本マクドナルドホールディングス株式会社については、役員人事の変更はございません。

日本マクドナルドホールディングス株式会社  担当 : 蟹谷、太田、山本

電話: 03-6911-5710 FAX: 03-6911-5799